— i TRIBUNAL DE AUXILIARES ADMINISTRATIVOS
2y DIPUTACION 3 PLAZAS TURNO LIBE Y DISCAPACIDAD
Y% pe CACERES

Acuerdo de calificaciones provisionales del segundo ejercicio

o
%{é El Tribunal de 3 plazas de Auxiliares de Administracion General, en reunion mantenida el dia 29 de
§§ junio de 2022, ha acordado:
=5
g”ﬁ Primero.- Estimar la reclamacién presentada al cuarto supuesto practico del segundo ejercicio y anular
03§ el mismo por considerar que no esta encuadrado en el temario de la convocatoria. En consecuencia
§‘% cada uno de los cuatro supuestos restantes de este ejercicio se acuerda valorarlo con 2,5 puntos.
2
£3
25 Segundo.- Otorgar las siguientes calificaciones provisionales del segundo ejercicio:
23
ége ACEBES RECUERO, AZUCENA DE LA MONTANA 0,800
gg AGUNDEZ CALVO, OLGA MARIA 3,475
Q g ALVAREZ LLAMA, FERNANDO 5,450
Q8 ARRIMADAS GARCIA, ALFONSO 4,400
g% BATALLA GONZALEZ, VALENTIN 5,050
%;3 BECERRA CANTERO, GUADALUPE 4,575
e8 BORJA CASTANAR, DANIEL 6,425
g § BOTE TRABA, LAURA 1,200
S5 BOYERO VELAZQUEZ, RAUL 1,825
e BRAVO BAOS, LETICIA 3,800
ié_% BRAVO VAQUERO, MONSERRAT 6,825
84 CALDERA ANTUNEZ, DIEGO 3,275
49 CALDERON SANCHEZ, TERESA 2,325
£ ¢ CAMBERO GUILLEN, PRISCILA 5,025
%E E CAMBERO PICAPIEDRA, PATRICIA 2,550
8L 2 CAMISON BARRERA, ROCIO 5,300
9% 8 CANCHO MERINO, SAMUEL 5,650
%g % CANO VALLEROS, MARIA DEL PILAR 3,850
§§ ; CARPINTERO MATEOQOS, SERGIO BENITO 1,325
g’g > CARRASCO CORRALIZA, ANGEL LUIS 5,800
%g (ED CASTRO RODRIGUEZ, ENRIQUE 3,675
.g-}, g CHAPARRO LUGONES, PATRICIA 3,750
%? é COLLADO CALLE, JUAN FRANCISCO 4,075
%8 i DIAZ CASARES, MIRIAM 2,800
E—% o DURAN GARCIA, JOSE PEDRO 3,025
= 5 DURAN SALAS, MARIA CRISTINA 5,900
7§ gg FERNANDEZ CUENCA, SERGIO 4,475
;% §g FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE CARLOS 6,975
=3 § :S; Q FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA TRINIDAD 3,275
§§ 5 FERNANDEZ GUTIERREZ, JAVIER 3,100
£3 8E FIGUEROA CRIADO, CRISTINA 3,450
> § o5 GARCIA ALVAREZ, EVA MARIA 3,425
52 ggg GARCIA FERNANDEZ, PEDRO 3,775
53 588 GARCIA POZ0O, MARIA BELEN 2,925
GARRIDO NARANJO, MARIA INES 6,375
GOMEZ CANTERO, MARIA ANGELES 2,850
GOMEZ PEREZ MIGUEL ANGEL 4,500
GOMEZ ROMERO, ANA BELEN 2,450
GOMEZ ROMERO, MARIA TRINIDAD 3,650

GONZALEZ ALCON, EVA MARIA 5,025
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GONZALEZ GARCIA, LORENA MARIA
GRAJERA SANCHEZ, MARIA DEL ROCIO
HERNANDEZ MARTINEZ, MARIA GLORIA
HOLGADO NEVADO, JOSE MANUEL
JARAIZ SALOMON, CRISTINA

JIMENEZ RAMOS, FRANCISCO JAVIER
LIBERAL MARTIN, JAVIER

LOPEZ ENCINAS, MARIA JESUS
LUCENO RIVERO, MARIA LUZ
LUMBRERAS SALGADO, SARA

MARTIN CAJAL, MIGUEL

MARTIN CUMBRENO, ELVIRA

MELO LOZANO, CARLOS

MOLANO BENA, SARA

MORA BERNAL, ISABEL ADORACION
MOREA VAQUERO, MARIA ESTHER
MORENO LIBERAL, MARTA ISABEL
MORENO SERRANO, MARIA GEMA
MORENO TABORDA, ALICIA MARIA
PADILLA PAJARES, LUZ DE LA MONTANA
PALACIOS PULIDO, ISABEL

PALOMINO PECHERO, ROSA DE LIMA
PARRALES ROMERO, MARIA MONSERRAT
PEREZ GALLARDO, LUIS

PIRON HURTADO, MARIA DOLORES
PORTERO BERNAL, JULIANA

PRIETO PANIAGUA, MARIA VICTORIA
PULIDO HOLGADO, ADRIAN

RAMA GARCIA, CELIA

RAMOS FLORES, ANA MARIA

RAMOS GUERRA, BEATRIZ

ROBLES EXPOSITO, LUCIA

ROCO ZORITA, FRANCISCO
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA CANDELAS
ROSA REYES, IZIAR

ROSADO LOPEZ, CRISTINA

RUBIO MERINO, RAFAEL

RUIZ MOYANO-CALLEJAS, MARIA
RUIZ SANCHEZ, MARIA DEL CARFMEN
SANCHEZ ALONSO, MARGARITA
SANCHEZ BLAZQUEZ, MARIA VICTORIA
SANCHEZ BRAVO, ROSA MARIA
SANCHEZ CANTERO, ROSA MARIA
SANCHEZ CORCHERO, JUAN JOSE
SANTANO GALAN, MARCOS

SERRANO NAHARRO, AMOR

SOLIS YUSTE, MARIOA GUADALUPE
SOTOMAYOR BLAZQUEZ, PILAR
SUAREZ HERNANDEZ, ROSANA

TOVAR PULIDO, ANA BELEN

TRUJILLO MARTIN, EVA BELEN
VECINO DE CASAS, PILAR ISABEL
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4,575
0,300
5,175
5,400
3,150
3,550
9,725
2,775
3,525
1,975
3,200
4,250
3,875
5,050
4,650
3,450
5,700
5,400
5,375
3,450
5,850
3,025
5,000
5,025
2,675
1,950
5,425
3,350
5,525
2,650
5,750
2,825
4,400
5,525
3,525
6,025
3,700
5,675
4,650
6,025
6,000
4,800
4,850
2,125
2,625
5,000
3,675
5,750
3,500
5,600
2,025
5,575
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VILLA MERINO, JOSE MARIA 3,325
VINAGRE RUFO, SERGIO 2,800
VIVAS GALEANO, MARIA ANGELES 2,975
ZHELYAZCOVA MARINOVA, DANIELA 5,150

Contra este acuerdo se podra interponer reclamacién ante la Presidencia del Tribunal en el
plazo de cinco dias habiles a partir del dia siguiente al de su publicacion, de conformidad con lo
dispuesto en las bases de convocatoria.

En Caceres, a la fecha de la firma electrénica.

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL
Miguel Delgado Maestre
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